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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2024–2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI   

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN ÖĞRETİM (TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS 

ÖĞRENCİ KONTENJANI VE BAŞVURU KOŞULLARI 

 

Başvurular 29 Temmuz – 12 Ağustos 2024 tarihleri arasında Çankırı Karatekin Üniversitesi Bilgi Yönetimi Sistemi üzerinden çevrimiçi 

olarak yapılacaktır. (Web adresi: https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin). Başvuru sonrası süreç, bu belgenin sonunda yer alan takvime 

göre yürütülecektir. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN ÖĞRETİM (TEZSİZ) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI KONTENJANI VE ŞARTLARI 
 

Anabilim Adı Program Kontenjan Şartlar ALES Şartı Dil Sınavı Şartı 

 

 

 

 

 

 

 

İş Sağlığı ve 

Güvenliği 

 

 

 

 

 

 

Uzaktan 

Öğretim (Tezsiz) 

Yüksek Lisans 

 

 

 

 

 

 

 

50 

Lisans mezunu olmak. 

Eğitim Ücreti 

 Tezsiz yüksek lisans programı için öğrenim 

ücreti 2 taksit halinde her dönem başında 

ödenecek olup, toplam 24.000 TL dir. 

(12.000+12.000 olarak). 

 Dışardan alınan veya tekrar alınan vb. her 

bir ders için ders ücreti, AKTS başına ilk 

iki yarıyıl için 250 TL’dir. 

 Kayıt Ücreti, TC Kimlik No ve Ad Soyad ile 

aşağıda belirtilen hesaba (online olarak) 

yatırılır. 

Kayıt tarihleri içinde ücreti yatırmayanların 

kayıtları silinir (Kayda yedek listeden devam 

edilir). 

IBAN:TR48 0001 2009 6460 0006 0000 22 

- - 

https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin


İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN ÖĞRETİM (TEZSİZ) GENEL KOŞULLARI 

 Lisans mezuniyet not ortalamasının 4.00 katsayı üzerinden en az 2.00 veya 100 tam not üzerinden eşdeğeri bir puan olması. 

 Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran yabancı ülkelerdeki lisans programından mezun olan Türk uyruklu adayların YÖK’ten alacakları 

denklik belgesine de sahip olmaları gerekir ve lisans mezuniyet not ortalamasının 4.00 katsayı üzerinden en az 2.00 veya 100 üzerinden eşdeğeri 

bir puan olması gerekir. 

 Tezsiz Yüksek Lisans II: Öğretim Programı için kesin kayıt hakkı kazanan öğrenciler, 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz yarıyılında Tezsiz 

Yüksek Lisans II. Öğretim için belirlenen ve yukarıdaki tabloda gösterilen öğrenim ücretini yatırdığına dair banka dekontu ile “Kesin 

Kayıt İçin Gerekli Belgeler”le birlikte kesin kayıt yaptırabileceklerdir. Kayıt Ücreti, açıklama bölümüne TC Kimlik No, Ad Soyad ve kayıt 

yaptırmak istenilen program yazılarak tabloda verilen banka hesabına (Online Olarak) yatırılacaktır. 

 Tezsiz Yüksek Lisans II. Öğretim Programının mevzuatta öngörülen sürede tamamlanamaması halinde, üçüncü yarıyılda öğrenci Senato 

tarafından program için belirlenen en son yarıyıl öğrenim ücretini yatırmak zorundadır. 

 Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu 

Kanuna Bir Ek Madde Eklenmesi Hakkında Kanunu’nun 14. maddesi gereğince “iki eşit” taksit halinde ödenir. 

GENEL NOTLAR 

 Diploma notları YÖKSİS veri sisteminden çekilecek ve ona göre değerlendirilecektir. 100’lük sisteme göre YÖKSİS kaydı olmayanların 

değerlendirmeleri YÖK’ün 100’lük sistemdeki not dönüştürme tablosuna göre yapılacaktır. 

 Ön kayıtta alan içi ve alan dışı öğrenci alan programlar için ilgili alan mutlaka işaretlenmelidir. 

 Lisansüstü programlara başvuru koşullarını sağlamak kaydı ile bir kişi biri tezli biri tezsiz olmak üzere en fazla iki programa başvurabilir. 

 Başvurunun tamamlanması için Enstitü onayının yapılması şarttır. Adayların (Ön Kayıt) başvuru bilgileri Enstitü tarafından kontrol edilecek 

ve yüklenen evrakı eksiksiz olan başvuruların sistem üzerinden Enstitü onayı yapılacaktır. Adaylara Enstitü onayı mesajı gelecektir. Enstitü 

onayı gelen öğrenciler mutlaka sistemi tekrar kontrol ederek onaylanan bilgilerinin doğruluğunu ön kayıt müracaat formundan Diploma 

Notunu, Ales Puanı, varsa Yabancı Dil notunu kontrol etmelidir. 

 Kesin kayıt hakkı kazanan öğrencilere Enstitümüz Lisansüstü Yönetmeliğine göre ilgili Anabilim Dalı Başkanlığı bilimsel hazırlık programı 

uygulayabilir. 



DEĞERLENDİRME 

 

Tezsiz Yüksek Lisans ve Tezsiz Yüksek Lisans (İ.Ö.)(Uzaktan Öğretim):  ALES ve yabancı dil puanı koşulu aranmayan tezsiz yüksek lisans 

programlarına öğrenci kabulünde; lisans mezuniyet not ortalaması ve yapılacaksa bilim sınavı sonucu değerlendirilerek başarı notu hesaplanır. 

Bilim sınavı olmaksızın alımlarda değerlendirme, Yükseköğretim Kurulu tarafından 09.10.2008 tarihinde yayımlanan Dönüşüm Tablosu esas 

olmak üzere 100’lük sisteme dönüştürülerek hesaplanan lisans mezuniyet not ortalaması sıralaması dikkate alınarak yapılır. Bilim sınavı yapılması 

durumunda genel başarı sıralamasında; Yükseköğretim Kurulu tarafından 09.10.2008 tarihinde yayımlanan Dönüşüm Tablosu esas alınarak 

100’lük sisteme dönüştürülen lisans mezuniyeti not ortalamasının %50’si ile bilim sınavı notunun %50'sinin toplamı dikkate alınır. Bilim sınavı 

notu en az 50 puan olanlar ve genel başarı notu en az 50 puan olanlar değerlendirmeye alınır. 

 

 

 

 

 Kesin Kayıt Belgesi 

KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

 Lisans/yüksek lisans diploması veya onaylı örneği (E-Devlet), 

 Transkript/not döküm belgesi veya onaylı örneği (Mezuniyet tarihinin bulunması zorunludur - Dijital belge JPEG/.jpg ya da PDF 

formatında taranmış olmalıdır). 

 Son altı ayda çekilmiş 1 adet vesikalık fotoğraf (Dijital görsel JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır). 

 Nüfus cüzdanı veya T.C. Kimlik Kartı (Dijital belge JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır). 

 Erkek adaylar için son bir ay içerisinde alınmış Askerlik Durum Belgesinin aslı (Askerlik Şubesi veya E Devlet - Dijital belge 

JPEG/.jpg ya da PDF formatında taranmış olmalıdır). 

 Eğitim-öğretim ücreti ilk taksiti ödeme dekontu (Tezsiz II. Öğretim ve Uzaktan Öğretim Yüksek Lisans Programlarında kesin kayıt 

için e-posta ile istenmektedir). 

 Aday, enstitüye bildirmiş olduğu e-posta adresinin e-tebligat adresi olarak kullanılmasını kabul etmiş sayılacaktır. 

 

NOT: Öğrenciler kesin kayıt sırasında yukarıda istenen belgeleri sisteme yüklemek zorundadırlar. Eksik yüklenen ya da yüklenmeyen belge 

nedeniyle doğacak hak mahrumiyetinden Enstitü sorumlu değildir. Elden veya posta yoluyla gelen başvurular kesinlikle dikkate 

alınmayacaktır. 

https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf
https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf


DİĞER KONULAR 

1. Kayıt için sahte veya tahrif edilmiş belge kullanan veya giriş sınavlarında sahtecilik yaptığı belirlenen adayların kayıt işlemleri iptal edilir 

ve gerekli kanuni işlemler yapılır. 

2. Kayıtta eksik belge ile kesin kayıt yapılmaz. 

3. 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kontenjanları ve başvuru şartlarında yer almayan diğer hususlar, Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği’nde yer alan hükümler çerçevesinde değerlendirilecektir. 

BİLİM SINAVI: Her bir programın bilim sınavının yeri ve saati ilerleyen tarihlerde web sayfamızdan duyurulacaktır. 



LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU VE KAYIT TAKVİMİ 

 

 

29 Temmuz- 12 Ağustos 2024 

Başvurular 29 Temmuz’da başlayıp 12 Ağustos saat 16.00’da sona erecektir. 

https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin 
Başvuru durumu başvuru yapılan bağlantı adresi üzerinden kontrol edilmelidir. 

14 Ağustos 2024 Başvurusu Kabul Edilen Adayların İlanı https://lisansustu.karatekin.edu.tr/ 

20 Ağustos 2024 BİLİM SINAVI 

22 Ağustos 2024 Sınav ve Değerlendirme Sonuçlarının İlanı 

22-27 Ağustos 2024 Asıl Aday Kayıt İşlemleri 

28 Ağustos 2024 Yedek Aday Kayıt İlanı 

28-29 Ağustos 2024 Yedek Aday Kayıt İşlemleri 

16-19 Eylül 2024 Ders Kayıtları (https://ekampus.karatekin.edu.tr) 

16-22 Eylül 2024 Danışman Onayı 

23 Eylül 2024 Derslerin Başlaması 

30 Eylül-01 Ekim 2024 Mazeret Kayıtları (Ders Ekleme/ Bırakma) 

 

ENSTİTÜ ADRES VE TELEFON BİLGİLERİ 

Adres : Uluyazı Kampüsü Ortak Derslikler Binası Merkez / ÇANKIRI 

E-Posta : lisansustukayit@karatekin.edu.tr 

İletişim : 0376 218 95 56 / 213 26 26 

Web : https://lisansustu.karatekin.edu.tr/ 

https://obsogrenci.karatekin.edu.tr/AdayLogin
https://ekampus.karatekin.edu.tr/
mailto:lisansustukayit@karatekin.edu.tr

